
 

Športový klub karate Nová Baňa 
a                                     

Slovenská federácia karate a bojových umení 

 

 

Vás pozývajú na 
 

RRReeegggiiiooonnnááálllnnnaaa   sssúúúťťťaaažžž   NNNooovvvááá   BBBaaaňňňaaa   

 

MIESTO Telocvičňa pri ZŠ Jána Zemana Nová Baňa, Školská 44/6 
 
DÁTUM 17.2.2024– sobota, začiatok o 9:30  
 
PRIHLÁŠKY do 16.februára 2024 online prostredníctvom www.karate-slovakia.sk 
 kópie: e-mailom na saly@mistro.sk, homola@karatenb.sk   
 /predmet správy: Regionálna súťaž/  
 
INFO 0903 519 513 Ján Šály 
 
HLAVNÝ ROZHODCA Mgr. Peter Kotásek 
 
ROZHODCOVIA delegovaní usporiadateľom 
 
RIADITEĽ SÚŤAŽE Ján Šály 
 
ŠTK Peter Homola 
 
PROGRAM 9.00 – 9.30 prezentácia 
 9.30 – 9.45 porada rozhodcov 
 9.45 otvorenie, eliminácie, finále 
 15.00 predpokladané ukončenie súťaže 
 
TRVANIE ZÁPASOV NIHON 1 min. /čistý čas/ 
  
 
ŠTARTOVNÉ jednotlivci 5 € za kategóriu, kata team 10 € 
 
PRAVIDLÁ podľa pravidiel SFKaBU a WUKF  
 
OSTATNÉ  

• zlúčenie kategórií je v kompetencii hlavného rozhodcu 

• účastníci štartujú na vlastné riziko 

• vek pretekára v deň súťaže nesmie presahovať stanovenú vekovú hranicu kategórie 

• pravidlá kata, kumite: WUKF + dodatky usporiadateľa 

• súťaž bude prebiehať na dvoch tatami 

• chrániče: suspenzor/prsia, rukavice-povinné, holene, priehlavky, vesty povolené 

• u detí NIHON kumite do 12r. povinná prilba a chránič hrude 

• štart pretekára vo svojej a vyššej open kategórii je povolený (príklad: súťažiaci kata 5-6r. 9.-
7.kyu môžu štartovať aj v kategórii kata 7r. od 6.kyu+open, atď.) 

• súťaž je vhodná pre pretekárov bez STV až 4.kyu 
 
CHARAKTER SÚŤAŽE Regionálna súťaž Nová Baňa je priateľský, otvorený turnaj organizovaný ŠK Karate Nová 

Baňa. Všetci účastníci súťaže sa jej zúčastňujú s vedomím, že organizátor nezodpovedá za 
akýkoľvek úraz alebo zdravotné následky, ktoré sa môžu počas turnaja prihodiť 

 
. 
 

http://www.karate-slovakia.sk/
mailto:saly@mistro.sk
mailto:homola@karatenb.sk


 

Kata jednotlivci 

 pppooohhhlllaaavvviiieee   vvveeekkk   SSSTTTVVV   
 

 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

 

5 – 6 r. 

5 – 6 r. 

7 r. 

7 r. 

8 r. 

8 r. 

9 r. 

9 r. 

10 r. 

10 r. 

11 r. 

11 r. 

 

9.-8.-7. kyu 

od 6.kyu 

9.-8.-7. kyu 

od 6.kyu+open 

9.-8.-7. kyu 

od 6.kyu+open 

9.-8.-7. kyu 

od 6.kyu+open 

9.-8.-7. kyu 

od 6.kyu+open 

9.-8.-7. kyu 

od 6.kyu+open 

 

Kata team chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

 5 – 7 r. 

8 – 9 r. 

10 – 11 r. 

 

 
 
Kumite jednotlivci 

 pppooohhhlllaaavvviiieee   vvveeekkk   SSSTTTVVV   
 

 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

chlapci,dievčatá 

5 – 6 r. 

7 r. 

8 r. 

9 r. 

10 r. 

11r. 

  

open 

open 

open 

open 

-145cm, +145cm 

-150cm, +150cm 

 
 
 
V Novej Bani 5.2.2024      Ján Šály 
      Predseda ŠK KARATE Nová Baňa 
 
 
 
 

   
 

 


